segunda-feira, 21 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01478 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 114/2021

PROC. ADM.: 0137/2021 – DISPENSA: 098/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: ART. 24,
II, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/ – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: JOSÉ LUIZ DA SILVA – CNPJ:
40.341.723/0001-79 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO DE TRANSPORTE E ACOMPANHAMENTO DE PACIENTES DESTE
MUNICÍPIO EM TRATAMENTO DE SAÚDE NA CIDADE DE SALVADOR COM ROTEIRO
DA CASA DE APOIO PARA OS DIVERSOS HOSPITAIS E CLÍNICAS MÉDICAS DA
CAPITAL BAIANA VALOR: R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 12.16; PROJETO ATIVIDADE: 2.193; ELEMENTO DE
DESPESA: 3.3.90.39.00; FONTE: 02/14 – VIGÊNCIA: 01/06 A 31/08/2021 –
DATA DA ASSINATURA: 01/06/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

33096C9C1EBC13D30EFEAB7EE6F9970F

		2021-06-21T16:58:21-0300